UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 50/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO EDITAL 50/2023 – CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos classificados nos termos
do Edital 50/2023 – CEAD/UFPI, de 24/08/2023, conforme relação constante no Anexo I.

OBSERVAÇÕES:

a) Os candidatos convocados deverão confirmar interesse em assumir a função, até o dia
14/02/2024, pelo e-mail proforsebcead@ufpi.edu.br.

b) O candidato convocado que não confirmar interesse em assumir a função, conforme
indicado no item anterior, será considerado desistente da vaga.

Teresina, 07 de fevereiro de 2024.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI

mailto:proforsebcead@ufpi.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 50/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

ANEXO I – CONVOCAÇÃO

ORDEM NOME CPF
RESERVA DE

VAGA

8ª DOMINGOS BORGES DA SILVA 92*.***.983-04 PN

15ª ITALO BRUNO ARAUJO DAMASCENO 06*.***.573-04

16ª LIGIA CRISTINA LIMA RIBEIRO 00*.***.673-04

17ª MARIA BEATRIZ DIAS COUTINHO 41*.***.813-87

18ª CAIO LEONARDO DA SILVA SOUSA  05*.***.653-06 PN

19ª ELIZABETH DA COSTA MACHADO 56*.***.533-20